[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.09.2025 года                                         № 292
О принятии недвижимого имущества
в муниципальную собственность
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 26.09.2025 № 40 «Об утверждении перечня недвижимого муниципального имущества, принимаемого в собственность муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области», администрация Мшинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в муниципальную собственность МО Мшинское сельское поселение объекты недвижимого имущества согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Включить имущество, указанное в приложении 1, в реестр имущества муниципальной собственности муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области.
3. Объекты, указанные в Приложении №1, включить в муниципальную казну Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области в информационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Мшинского сельского поселения                                                                       В.В. Картавенко
Разослано: прокуратура, дело

Приложение

 к постановлению администрации

Мшинского сельского поселения

от 26.09.2025 № 292
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого муниципального имущества, принимаемого в собственность

муниципального образования Мшинское сельское поселение

Лужского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения)/ органа, осуществляющего учет казны муниципального образования
	Адрес муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения)/органа, осуществляющего учет казны муниципального образования
	Наименование объектов недвижимости
	Адрес объектов недвижимости/ Памятник культуры (да/нет)
	Основание нахождения объекта муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения)/органа, осуществляющего учет казны муниципального образования, свидетельство о регистрации права собственности (серия, дата, номер регистрации)
	Общая площадь, кв.м
	Кадастровая стоимость/ Балансовая стоимость по состоянию на 01.01.2024 года (руб.)

	1
	Администрация Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области
	Ленинградская область, Лужский район, п.Мшинская, ул. Ленинградское шоссе, д.49
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский район, Мшинское сельское поселение, массив Мшинская, с.т.Тельмановец, уч.33

КН 47:29:0402009:11
	Муниципальная собственность
	600
	102102/ -